ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK KÔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025
V/v gửi danh sách nạn nhân tử

vong do tai nạn giao thông có

hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên

địa bàn xã Đăk Kôi

                                     Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh.

Thực hiện Công văn số 207/BATGT-VP ngày 21/8/2025 của Ban An

toàn giao thông tỉnh về việc gửi danh sách nạn nhân tử vong do tai nạn giao

thông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn để thăm hỏi, động viên nhân “Ngày thế

giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông” năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi phối hợp với Công an xã thực hiện rà soát, UBND xã Đăk Kôi lập

danh sách gia đình có nạn nhân tử vong có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn do tai

nạn giao thông trong 8 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn xã như sau:

STT Tên nạn

nhân tử vong

Tên đại diện

hộ gia đình

Địa chỉ Số điện thoại

liên hệ

Ghi chú

1    Y HLơng
A Dương                 Thôn 5

(Ngọc Răng, Nhân Líu)

0337948790 Con trai

     Y Roa 0344458878 Con dâu

UBND xã Đăk Kôi báo cáo Ban An toàn giao thông tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban ATGT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

		2025-09-10T08:17:19+0700

		2025-09-10T09:04:59+0700

		2025-09-10T09:04:59+0700

		2025-09-10T09:04:59+0700

		2025-09-10T09:04:59+0700